“Implementimi i Smart Solution LoRaWAN ne infrastrukturen naftenxjerese 

te Albpetrol sh.a. per periudhe 2 vjecare” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 48614000-5 - Sistem i 

marrjes së të dhënave, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 78,804,667 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 806,021 (tetëqind e gjashtë mijë e njëzet e një) Euro pa tvsh me 

kursin e kembimit te dates 30.12.2024 

Bazuar në nenin 39 të ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” parashtrojmë arsyet kryesore 

për vendimin e mosndarjen në lote për këtë procedurë. 

Objekti i prokurimit është konceptuar si një i tërë dhe për këtë arsye është e pamundur të ndahet në lote.